

Product Specification

General Information	
Product name:	Zebra Beet - Pouch Apple & Banana with Beetroot, 100g
Holle Art. No.:	150004
Production:	Produced in Italy by Holle baby food AG according to HACCP criteria
Shelf life:	14 months
Purpose:	baby food for infants and children from 6 months



Product image is for illustrative purposes only, accuracy of content is excluded

Packaging Materials and Properties		
Packaging unit (spoutbag + cap)	Spoutbag: Paper, Polyester, PE + Cap: PE	4.725 g + 2.365 g
Weight of packaging	107.09 g	
Number of units per tray	12	
Net Weight packaging unit	101.72 g	
Size packaging unit	35 (d) x 75 (w) x 150 (h) mm	
Gross Weight selling unit	1386.80 g	
Size selling unit	385 (d) x 76 (w) x 155 (h) mm	

Packed in a protective atmosphere

Sensory Description & Quality	
Attributes:	gluten-free, egg-free, vegetarian, no added salt, no added sugar, no thickening agent – no cooking required
Quality:	Demeter
Certification:	IT-BIO-013
Country of origin:	EU/Non EU-Agriculture
Appearance:	pinkish red
Smell – Taste:	sweet, typical taste of banana and apple puree with a light earthy note of beetroot
Consistency:	puree
Foreign bodies:	absence

Regulations
The goods comply with all relevant legal requirements of Germany and all relevant European directives and regulations, in particular the following directives and regulations in the currently valid version are complied with:
- Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food information to consumers
- LFGB German Code of food and feed
- German LMBVV (Regulation on foods for specific consumer groups)
- Commission Directive (EC) No. 125/2006 on processed cereal-based foods and baby foods for infants and young children
- Regulation (EC) No. 178/2002 laying down the general principles and requirements of food law, establishing the European Food Safety Authority and laying down procedures in matters of food safety
- Regulation (EU) No. 609/2013 on food intended for infants and young children, food for special medical purposes, and total diet replacement for weight control
- Regulation (EU) No. 848/2018 on organic production
- Regulation (EC) No. 396/2005 on maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin
- Regulation (EC) No. 2073/2005 on microbiological criteria for foodstuffs
- Regulation (EU) 2023/915 of 25 April 2023 on maximum levels for certain contaminants in food and repealing Regulation (EC) No 1881/2006
- Regulation (EC) No. 1829/2003 on genetically modified food and feed
- Regulation (EC) No. 1830/2003 concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms
- the Measurement and Verification Act (MesSEG)
- the prepackaging ordinance (FertigPackV)
The product is not a genetically modified organism (GMO) and contains no ingredients from a GMO. The product and its ingredients do not come from a GMO or a genetically modified (micro) organism addition, GMO derivatives are excluded.

document name:	version:	document established by:	document established by:	date:
150004_HolleDemeter_ZebraBeet_AppleBanana Beetroot_v006.doc	6	A. Rössler (in charge) - QM Representative	C. Hässle - Product Management	2025-03-28

In addition, all the following provisions of the above mentioned legal acts also apply.

Ingredients

Claims, such as claims on nutritional value and/or nutrient content, refer to the average value or content which may be subject to natural fluctuations. Therefore, these claims are not binding as far as the condition of the product is concerned.

Apple**	70 %
Banana**	20 %
beetroot juice** 10 % (beetroot 9,5 %, lemon juice)	10 %

* from organic agriculture ** Demeter (from biodynamic agriculture)

Nutritional Values

Average nutrition values	Per 100 g
Energy (kJ / kcal)	261 / 62
Fat (g)	0.1
of which saturated fatty acids (g)	0.04
Carbohydrates (g)	13.6
of which sugars ¹ (g)	12.3
Protein (g)	0.7
Salt (g)	0.010
Sodium (g)	0.004

¹ contains naturally occurring sugars

Allergens

Allergen	Presence	Crosscontamination possible
Gluten and products thereof	no	no
Crustaceans and products thereof	no	no
Eggs and products thereof	no	no
Fish and products thereof	no	no
Peanuts and products thereof	no	no
Soybeans and products thereof	no	no
Milk and products thereof	no	no
Nuts and products thereof	no	no
Celery and products thereof	no	no
Mustard and products thereof	no	no
Sesame seeds and products thereof	no	no
Sulphur dioxide	no	no
Lupin and products thereof	no	no
Molluscs and products thereof	no	no

Storage and Use

Storage	Store below 25°C in a dry place. After opening keep refrigerated for up to 2 days.
Transport	without cooling, dry
Utilization	For direct consumption. Baby food / as part of a mixed diet.

This specification has been checked using the dual control principle and is valid without signature.

document name:	version:	document established by:	document established by:	date:
150004_HolleDemeter_ZebraBeet_AppleBanana Beetroot_v006.doc	6	A. Rössler (in charge) - QM Representative	C. Hässle - Product Management	2025-03-28